



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

Jiří Toman
161
Benátky nad Jizerou
29471 Benátky nad Jizerou 1

IČ: 12540731

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
15.05.2017

Objednávka č. 576/2017

Objednáváme u vás havarijní opravu asfaltových komunikací frézováním a pokládkou ABJ v Brandýse nad Labem - ul. výletní, křižovatka SeifertovaxPražská, ul. Jiskrova a Zahradnická dle CN ze dne 9.5.2017

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 94 252,70 Kč vč. 21% DPH

Termín: 23.05.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Cenová nabídka na havarijní opravu výtluků v Brandýse nad Labem

ulice Výletní

<i>pol.</i>	<i>zkrácený popis prací</i>	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>cena /mj</i>	<i>cena celkem</i>
1.	frézování živičného krytu v tl.5 cm vč.dobourání	m2	43,00	162,00	6 966,00 Kč
2.	frézování živičného krytu v tl.8 cm vč.dobourání	m2	5,00	249,00	1 245,00 Kč
3.	pokládka ABJ I tl. 5 cm	m2	43,00	388,00	16 684,00 Kč
4.	pokládka ABS I tl. 8 cm	m2	5,00	583,00	2 915,00 Kč
5.	řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	8,00	78,00	624,00 Kč
6.	profr.pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou	bm	64,50	77,00	4 966,50 Kč
Celková cena bez DPH		Kč			33 400,50 Kč

ulice Seifertova x Pražská

<i>pol.</i>	<i>zkrácený popis prací</i>	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>cena /mj</i>	<i>cena celkem</i>
1.	frézování živičného krytu v tl.5 cm	m2	18,00	162,00	2 916,00 Kč
Celková cena bez DPH		Kč			2 916,00 Kč

ulice JISKROVA

<i>pol.</i>	<i>zkrácený popis prací</i>	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>cena /mj</i>	<i>cena celkem</i>
1.	frézování živičného krytu v tl.5 cm vč.dobourání	m2	56,00	162,00	9 072,00 Kč
2.	frézování živičného krytu v tl.8 cm vč.dobourání	m2	6,20	249,00	1 543,80 Kč
3.	řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	6,50	78,00	507,00 Kč
4.	pokládka ABJ I tl. 5 cm	m2	56,00	388,00	21 728,00 Kč
5.	pokládka ABS I tl. 2 x 4 cm	m2	6,20	583,00	3 614,60 Kč
Celková cena bez DPH		Kč			36 465,40 Kč

ulice ZAHRADNICKÁ

<i>pol.</i>	<i>zkrácený popis prací</i>	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>cena /mj</i>	<i>cena celkem</i>
1.	bourání živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení, odvozu a uložení	m2	3,90	362,00	1 411,80 Kč
2.	pokládka ABS tl. 2 x 5 cm	m2	3,90	713,00	2 780,70 Kč
3.	řezání živičného krytu tl. 10cm	bm	7,80	118,00	920,40 Kč
	<i>Celková cena bez DPH</i>			<i>Kč</i>	<i>5 112,90 Kč</i>
	<i>Celková cena bez DPH</i>				<i>77 894,80 Kč</i>
	<i>DPH</i>	<i>%</i>	<i>21,00</i>		<i>16 357,90 Kč</i>
	<i>Celková cena s DPH</i>	<i>Kč</i>			<i>94 252,70 Kč</i>

fakturováno bude podle skutečně provedených prací

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou

V Praze dne: 9.5.2017